号 )

关于举办 ⒛23届毕业生
“
医药、医疗器械、食品

”
就业专

场招聘会的通知

各会员单位 :

zO23届 毕业生
“
医药、医疗器械、食品

”
就业专场招聘会将于 zO23年 4月

23日 举办,为更好地服务于广大医疗器械用人单位的人才招聘工作,宁波市医

疗器械行业协会与浙江药科职业大学联合,为用人单位提供招聘展位,现将招聘

会有关事宜通知如下:

一、举办时间

⒛23年 4月 23日 (星期天)9:00△ 2:00, (参 会单位请提前 30分钟入

场,布置展位 )

二、举办地点

浙江药科职业大学鄞州校区体育馆等场地 (宁波市鄞州区鄞县大道东段 888

三、报名方式

1.本次招聘会为 ⒛22年 12月 9日 延期举办的同一场招聘会。

(1)若企业之前已经完成报名,则无需重复填写招聘信息表,但需向宁波

市医疗器械行业协会张老师或者浙江药科职业大学学生处杨老师备案,填写附件

1企业报名信息表发送至邮箱 Tomingz@163。 cOm,明确要继续参加 ⒛23年 4月

23日 专场招聘会。

(2)若企业未曾报名,报名渠道有两种,选其一即可 :

一是,直接登录学校就业网,注册账号,在线报名。

二是,填写附件 1“ 企业报名信息表
”
和附件 2“ 招聘信息表

”
预订展位。

2.本次招聘会展位有限,请尽快完成报名;因受招聘会场地限制,每个参会

单位安排 1个展位 ,每个展位限 2名代表参加。 (每个标准展位 1桌 2椅 )。 用

人单位如遇特殊情况需取消展位,请至少提前 6个工作 日告知。

向宁波市医疗器械行业协会报名截止 4月 7日 ,请在截止日期前将附件 1、

附件 2发宁波市医疗器械行业协会张老师邮箱 Torningz@163。 ∞m。

四、注意事项

1.参会单位现场招聘海报、宣传等展示材料请 自行准各,要求质地轻、易于

悬挂,规格不超过高 120c岭 90⑾。

2.招聘海报材料包括单位名全称、简介 (含单位地址、联系人及联系方式 )、

招聘职位、招聘人数、职位薪酬及职位要求等内容。招聘海报中的
“
招聘专业

”
,

请尽量浙江药科职业大学匹配 ⒛23届毕业生专业,详情见附件 3招聘专业 目录。

3.本次招聘会展位有限,协会和学校将统一审核报名企业资质及岗位匹配度 ,

筛选后安排展位。招聘会现场展位待具体名单审核确定后,将在浙江药科职业大

学就业网
“
公告栏

”
中发布,请予以关注。

五、联系方式

宁波市医疗器械行业协会:张老师 0574刁 77⒛ 689、 15824524Og0,

邮箱、Tomingz@163。∞m

浙江药科职业大学学生处:杨老师 0574-S8839028、 QQ531082638

学校就业网:http∶ //zsjy。 zjpc。 net。 cn/medicine/index。 php

生源情况 (浙江省):

http∶ //zsjy。 zjpc。 net。 cn/medicine/index。 php?actiOn=Ⅴ iew&artic1eid=568&

cOntrO11er=art主 c1e

生源情况 (其他省市):

http∶ //zsjy。 zjpc。 net。 cn/medicine/index。 php?actiOn=view&artic1eid=569&

cOntrO11er=artic1e

附件 1:

企业报名信息表

注:每个单位参会代表最多两人。若企业在 zO22年 12月 己经完成报名的,只 填写附件

1企业报名信息表发送至邮箱 Torningz@163。 ∞m即可。

单位名称 :

单位地址 :

联系部门 联系人

简历投递

邮箱
联系电话

单位简介 :

到达时间 : 返程时间 :

参会代表 1

姓名 手机号 所在部门: 职务

参会代表 2

姓名 手机号 所在部门 : 职务

⒛22年 12月 己完成报名企业确定继续参加招聘会的,请在右侧空格输

入
“
己报名确定继续参加

”。新报名的企业无需填写该项。

寸

m

N

d

巾
烛

u
怄

婴
靶

尿
粼
u
簧

嘤
崧

爿
抄
婴
靶

巅
<
婴

职

垭
型
世

H

⌒
叹
`
氓

ˇ
剞
髌

⌒剞
︱
鲤
叫
邸

嘤
ˇ
幂
枣
世
懋

〓兴
卧
u
怄

髁
帕
丶坦
婴
靶

°岬
婴
妲
泄
制
导
啭
皿
挝

^
m
过

盅
氓
啭
m
屎

粼
理
癸

'
啭

皿
爿
抄
婴
靶

〓型

Ν
幸
盅

附件 3

招聘专业目录

精密医疗器械技术 (医用材料)

精密医疗器械技术 (医用电子)

医疗器械经营与管理

医疗器械维护与管理 (检验与注册 )

化学制药技术

化妆品技术

生物制药技术

制药设备应用技术

药品质量与安全 (药品质量检测 )

药物制剂技术

药学

中药学

中药制药技术

国际贸易实务 (健康产品)

食品药品监督管理

药品经营与管理

药品质量与安全 《药事管理)

∷0∶|;::氵::∶晶:::::;::::∶ 睨氨

保健品开发与管理

食品加工技术 《设计与工艺)

食品营养与检测

食品质量与安全

食品贮运与营销

所属职位类别目录

医疗卫生/美容保健类

工厂生产类

科研类

机械/仪器仪表类

生物/制药/化工环保类

电气/能源/动力类

商业零售类

经营管理类

贸易物流/采购/运输类

计算机/网络技术类

技工类

美术/设计/创意类

质量管理类

教育培训类

人力资源类

咨询/顾 问类

市场/公关/媒介类

客户服务类

销售类

翻译类

行政/后勤类

电子/电器/通信技术类

金融保险类

财务/审计统计类

法律类

文体/影视写作媒体类

酒店/餐饮/旅游服务类

建筑/房地产装饰装修物业管理类

其他类